平成２８年９月１６日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長  川 村  八 郎

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 主幹執行役員 浅 見   泰

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（平成２８年１０月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．執行役員の異動

▽上席執行役員 営業本部 副本部長

兼機工品、ＡＦ担当

２．部長級の異動

▽営業本部 機工品営業部長

兼マーケティンググループ部長

兼商品企画グループ部長

兼第１機工品営業グループ部長

▽生産本部 生産本部室 ＩＥ部長

小 鯛 富 雄

現執行役員 営業本部 機工品営業部長

兼商品企画グループ部長

宮 本 浩 一

現営業本部 機工品営業部

第１機工品営業グループ部長代理

吉 田 信太郎

(現生産本部 生産本部室 ＩＥ部長代理)

以上